
 

令和５年５月２９日（月） 

 

金剛タクシー事業廃止のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、金剛自動車株式会社 富田林営業所は長年タクシー営業を続けてまいり

ましたが、諸般の事情により、下記の通り令和５年６月３０日をもってタクシー

事業を廃止することとなりました。 

皆様の金剛タクシーへの長年のご愛顧に心から感謝申し上げます。 

なお、路線バス事業につきましては引き続き営業を継続させていただきます。 

富田林市内外へのご移動につきましては、金剛バスへのご利用をお願い申し上

げます。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を頂きますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

廃止営業所 ： 金剛タクシー 富田林営業所 

廃止日   ： 令和５年６月３０日 

以上 

 


